
Ogłoszenie nr 318845 - 2016 z dnia 2016-10-06 r. 

Zielona Góra:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Utrzymanie czystości na nieruchomościach gruntowych miasta Zielona Góra, 

administrowanych przez ZGKiM - parkingach Strefy Płatnego Parkowania, parkingu Urzędu 

Miasta Zielona Góra oraz na parkingu przy ul. Podgórnej dz. Nr 253/12 w Zielonej Górze 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 315842-2016 

Data: 30/09/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 16082100000, ul. ul. 

Zjednoczenia  110, 65120   Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, faks 68 322-91-84.  

Adres strony internetowej (url): www.zgkim.zgora.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

Data: 10/10/2016, godzina: 08:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu Data: 11/10/2016, godzina: 08:00 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: b) Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę 

zdolności technicznej (w zakresie potencjału technicznego) tj. w celu wykonania zamówienia dostępne 

są Wykonawcy nw. narzędzia / wyposażenie zakładu/ urządzenia techniczne: - Minimum 1 pojazd 

samobieżny wyposażony w odpowiedni osprzęt do zimowego utrzymania (pług, piaskarka) ciągów 

komunikacyjnych o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,5 tony oraz - Minimum 1 pojazd wyposażony 

w osprzęt do zimowego utrzymania parkingów (pług, piaskarka) 


